
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.39 ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1239 1239

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

 11.48 ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO ESP 5 Atletismo Cuenca

 12.44 ET CM 51537 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

 13.17 ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1317 1317

ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

 14.13 ET CM 53068 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1366 1413

 14.36 ET CM 67032 GUTIÉRREZ MERCADO, ANDERSON ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1436 1436

 13.96 ET CM 50518 BENSAAD , MOHAMED MAR 5 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 1396 1396

 15.83 ET CM 60975 FERNÁNDEZ RUIZ, ALONSO ESP 5 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 1583 1583

 11.26 ET CM 31852 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 1126 1126

 11.71 ET CM 31649 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 1171 1171

 11.77 ET CM 109 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club 25/02/2018 GUADALAJARA 1177 1177

ET CM 264 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club

 10.5 ET CM 6805 SERRANO ESPINOSA, MARCOS ESP 5 U.D. Talavera 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 1050 1050

 11.81 ET CM 53148 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1181 1181

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.87 AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete 03/02/2018 CIUDAD REAL 20187 20187

 02:01.99 CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 03/02/2018 CIUDAD REAL CR 20199 20199

 02:02.1 GU 1350 MANZANO PEDRERO, MANUEL ESP 1 Dep. La Esperanza 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES GU 20210 20210

 02:03.96 TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO ESP 1 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF TO 20157 20396

 02:04.80 TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 20480 20480

 02:05.07 TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME ESP 1 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 20507 20507

 02:05.10 TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL ESP 2 U.D. Talavera 20/01/2018 TOLEDO-ECEF 20510 20510

 02:05.33 TO 4897 RAMOS RODRIGUEZ, MARCO ESP 2 San Ildefonso Mediolanum 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 20533 20533

 02:07.40 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL ESP 2 Atletismo Membrilla 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 20740 20740

 02:07.80 ET CM 24664 ROSELL MARTÍN, MARIO ESP 2 TrainingRey-Tello 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 20780 20780

 02:08.4 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 Atletismo Cuenca

 02:08.62 CR 5025 MADRIGAL PUERTA, FRANCISCO ESP 1 CA Esparta 17/03/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 20862 20862

80m MASC. AL_IM

800m MASC. AL_LM

Listado DEFINITIVO de inscritos por pruebas y marcas.
4º JORNADA REGIONAL ESCOLAR - CIUDAD REAL 



 02:10.01 CR 5201 GALAN LOPEZ, SALVADOR ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 17/03/2018 ALCÏ¿½ZAR DE SAN JUAN 21001 21001

 02:10.1 CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN ESP 1 Atmo. Tarancón 20365

 02:11.21 TO 5166 DEL CASTILLO EGIDO, EDUARDO ESP 1 Atletismo Seseña 20/01/2018 TOLEDO-ECEF 21121 21121

 02:13.22 CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 21097 21322

 02:14.72 CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER ESP 2 CA Esparta 17/03/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 21472 21472

 02:15.02 CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 21502 21502

 02:15.94 TO 5207 MORALES ELEZ, RODRIGO ESP 1 San Ildefonso Mediolanum 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 21594 21594

 02:16.2 GU 2088 GISMERA FONTES, DIEGO ESP 2 Meliz Sport Club 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES 21620 21620

 02:16.97 TO 4870 KUCINSKI , KRYSTIAN POL 1 Atletismo Manchego 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 21697 21697

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:25.7 ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 32570 32570

ET CM 40271 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

 02:55.30 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 25325 25530

 03:26.25 ET CM 14431 VECINO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 22750 PARADA ROMERO, PEDRO JOSÉ ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22202 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR 41970

 03:15.10 ET CM 46435 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 31510 31510

 03:43.74 ET CM 48998 BAHRI BOUJADDAR , MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 34374 34374

 03:17.96 CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 31796 31796

 03:30.74 ET CM 53872 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 33074 33074

 03:27.62 ET CM 50787 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Inmob. Teo Valdepeñas 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 32762 32762

 03:51.53 ET CM 41204 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 35153 35153

 04:13.65 ET CM 31122 HUARTE GARCÍA, RAÚL ESP 5 Meliz Sport Club 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 41365 41365

ET CM 57516 MILLÁN ROMERO, MATEO ESP 5 Meliz Sport Club

 03:01.71 ET CM 31152 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 30171 30171

 03:12.07 ET CM 16130 SERRANO SEGUNDO, LUCAS ESP 5 U.D. Talavera 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 31207 31640

TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:47.85 TO 5190 EL KARCHAOUI AHDIDOU, HAMZA MAR 4 Atletismo Noves 14/04/2018 TOLEDO-ECEF TO 24785 24785

 02:48.97 TO 5106 LAHLOU EL GHAIBA, AYOUB ESP 3 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 24897 24897

 02:50.16 TO 5045 ELEZ CAYUELA, IVAN ESP 3 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 25016 25016

 02:52.34 TO 5218 MORTAHIL CHECHOU, ISMAEL ESP 4 AD San Miguel 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 25234 25234

 02:53.53 CR 5217 JAIME JAIME, RAFAEL ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 07/04/2018 CIUDAD REAL CR 25353 25353

1.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_IM



 02:56.04 CR 5225 VELASCO GARCIA, CARLOS OTTO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 07/04/2018 CIUDAD REAL 25604 25604

 02:56.1 CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca CU 25244

 02:57.31 CR 5269 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR ESP 3 CD Asodisal Athletics 03/02/2018 CIUDAD REAL 25731 25731

 02:57.96 TO 5089 DIAZ MAROTO GILA, ERIK ESP 3 Atletismo Manchego 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 25796 25796

 02:58.46 CR 4528 CAÑIZARES DE LA RUBIA, JOSE LUIS ESP 3 CA Calatrava 03/02/2018 CIUDAD REAL 25846 25846

 02:58.59 CR 4928 MUÑOZ DE LA CRUZ, JUAN RAMON ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 07/04/2018 CIUDAD REAL 25859 25859

 03:00.29 CU 2044 LAMHAMDI , MORAD MAR 3 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 30029 30029

 03:00.59 CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE ESP 3 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL 30059 30059

 03:00.97 AB 2045 POVEDA SOL, MANUEL ESP 3 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE AB 30097 30097

 03:03.77 TO 5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID ESP 4 Atletismo Noves 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 30377 30377

 03:04.82 TO 5189 EL OUEJDI , AYOUB MAR 3 Atletismo Noves 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 30482 30482

 03:06.57 CR 5224 HERNANDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas 03/02/2018 CIUDAD REAL 30657 30657

 03:07.99 GU 2081 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME ESP 3 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA GU 30799 30799

 03:08.54 ET CM 9086 LÓPEZ GALLEGO , GABRIEL ESP 4 Atletas Rodenses 15/04/2018 ALBACETE 30854 30854

 03:10.30 CR 5249 SOGUERO TORRES, VICTOR ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas 03/02/2018 CIUDAD REAL 31030 31030

 03:12.88 GU 1966 SANABRIA ESCUDERO, GUILLERMO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 31288 31288

 03:13.48 GU 2069 MARTÍN GUTIERREZ, DARIO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 31348 31348

 03:15.53 GU 2065 CARMONA BELINCHÓN, DAVID ESP 4 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 31553 31553

 03:24.81 GU 2072 RODENAS SEGUIDO, ALEJANDRO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 32481 32481

 03:27.55 ET CM 12 JIMÉNEZ TEJEDOR, EDUARDO ESP 4 Atletismo Quiron 25/02/2018 GUADALAJARA 32755 32755

GU 1349 TABERNERO AMETEAU, FORSIDO ESP 3 Meliz Sport Club 24528

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.87 ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 1787 1787

ET CM 29023 CABEZUELO MUÑOZ, HUGO ESP 5 Atletismo Albacete

 13.01 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 1301 1301

 16.71 ET CM 36260 MARTÍNEZ NAVARRO, IVÁN ESP 6 Atletismo Cuenca 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 1671 1671

 16.31 ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR 15/04/2018 ALBACETE 1631 1631

 18.87 ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR 15/04/2018 ALBACETE 1887 1887

 17.95 ET CM 3970 GARCÍA GARCÍA, FERNANDO ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1795 1795

 18.76 ET CM 54964 SANTIAGO DELGADO, ADRIAN ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1876 1876

 17.20 ET CM 48788 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 1720 1720

 18.00 ET CM 27237 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava 18/03/2018 MANZANARES 1800 1800

 14.10 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 1410 1410

 17.68 ET CM 37224 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 1768 1768

 16.04 ET CM 33064 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 1604 1604

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM



ET CM 3940 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club

 16.09 ET CM 16139 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1609 1609

 16.14 ET CM 14813 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR ESP 6 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1614 1614

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 29023 CABEZUELO MUÑOZ, HUGO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

 1,40 ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO ESP 5 Atletismo Cuenca 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 140 140

ET CM 14431 VECINO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 22476 MUÑOZ BALLESTA, MARCOS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR

 1,30 ET CM 46435 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 130 130

 1,25 ET CM 54964 SANTIAGO DELGADO, ADRIAN ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 125 125

 1,20 ET CM 53872 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 120 120

 1,10 CR 5257 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 110 110

 1,25 ET CM 50787 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2018 MANZANARES 125 125

 1,20 ET CM 33401 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 120 120

 1,35 ET CM 3940 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 135 135

 1,30 ET CM 33064 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES 130 130

 1,31 ET CM 16130 SERRANO SEGUNDO, LUCAS ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2017 TOLEDO-ECEF 131 130

 1,25 ET CM 14813 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR ESP 6 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 125 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,46 ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 446 446

ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

 3,89 CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 389 389

ET CM 36260 MARTÍNEZ NAVARRO, IVÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 22202 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

 3,38 ET CM 48998 BAHRI BOUJADDAR , MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 338 338

ET CM 52712 AZAHARI LOUZARI, OMAR ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

 3,79 ET CM 48788 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 379 379

 3,08 ET CM 50518 BENSAAD , MOHAMED MAR 5 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 308 308

 5,25 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 525 525

 4,27 ET CM 31852 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 427 427

Longitud MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



 4,35 ET CM 109 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES 435 435

 3,75 ET CM 264 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES 375 375

 4,35 ET CM 16139 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 435 435

 4,07 ET CM 31152 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 407 407

TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16,53 ET CM 52480 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 1653 1653

ET CM 34253 ABELLÁN PICAZO, ADRIÁN PEDRO ESP 5 Atletismo Albacete 1054

 23,12 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 2408 2312

ET CM 16406 DÍAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca

 15,41 ET CM 22750 PARADA ROMERO, PEDRO JOSÉ ESP 6 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1541 1541

ET CM 1559 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

 32,11 ET CM 3970 GARCÍA GARCÍA, FERNANDO ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 3211 3211

 12,13 ET CM 53068 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1308 1213

 16,17 ET CM 27237 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 1617 1617

 14,89 CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 1489 1489

 14,02 ET CM 41204 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 1402 1402

 9,80 ET CM 31649 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 980 980

ET CM 31122 HUARTE GARCÍA, RAÚL ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 117 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 Meliz Sport Club

 23,71 ET CM 6805 SERRANO ESPINOSA, MARCOS ESP 5 U.D. Talavera 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 2371 2371

ET CM 14368 PÉREZ PINERO, DARÍO ESP 6 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,33 ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 833 833

ET CM 40271 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

 9,25 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 925 925

ET CM 51537 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

 8,64 ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 864 864

ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR

 7,70 ET CM 67032 GUTIÉRREZ MERCADO, ANDERSON ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 770 770

 7,20 ET CM 48154 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 720 720

 7,23 ET CM 60975 FERNÁNDEZ RUIZ, ALONSO ESP 5 CA Calatrava 18/03/2018 MANZANARES 723 723

 4,38 ET CM 46709 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 438 438

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



 5,91 ET CM 37224 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 591 591

 5,13 ET CM 33956 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 513 513

ET CM 3197 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 57516 MILLÁN ROMERO, MATEO ESP 5 Meliz Sport Club

 5,59 ET CM 53148 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 559 559

 4,09 ET CM 37321 GUTIÉRREZ VALERO, MARIO ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 409 409

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,44 ET CM 9505 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, GONZALO ESP 3 Atletas Rodenses 15/04/2018 ALBACETE AB 3144 3144

 30,17 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava 27/04/2018 CIUDAD REAL 3017 3017

 29,70 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 07/04/2018 CIUDAD REAL CR 2970 2970

 27,99 ET CM 45660 NAVARRO PLAZA, CARLOS ESP 3 CEDEC CASASIMARRO CU 2304

 27,57 AB 2107 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 2757 2757

 27,55 CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL 2755 2755

 26,13 ET CM 55565 SÁNCHEZ ALMOGUEA, JULIO JAVIER ESP 3 CD Asodisal Athletics 22/04/2017 GUADALAJARA 2613 2550

 26,03 ET CM 25116 GARCÍA GARCÍA, HUGO ESP 3 AYTO RIOPAR 15/04/2018 ALBACETE 2603 2603

 25,30 ET CM 10769 CAÑO RUBIO, DIEGO ESP 3 San Ildefonso Mediolanum 07/04/2018 TOLEDO-ECEF TO 2530 2530

 24,85 ET CM 55790 BONILLO MORENO, JOSÉ MARÍA ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 15/04/2018 ALBACETE 2485 2485

 24,83 ET CM 6327 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS 07/04/2018 CIUDAD REAL 2483 2483

 24,81 ET CM 41704 PARREÑO GASCÓN, DIEGO ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

 23,55 ET CM 8086 VAQUERIZO RUIZ, PABLO ESP 4 Meliz Sport Club 25/02/2018 GUADALAJARA GU 2355 2355

 21,03 ET CM 34895 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron 25/02/2018 GUADALAJARA 2103 2103

 20,39 ET CM 31012 DE LOS LLANOS MONTORO, VICTOR ESP 3 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 2039 2039

 19,85 CR 5098 PALACIOS HERVÁS, RAÚL ESP 3 CA Calatrava 27/04/2018 CIUDAD REAL 1985 1985

 18,17 ET CM 4497 ROMERO DELICADO, BALTASAR ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 15/04/2018 ALBACETE 1817 1817

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,49 CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava 22/04/2017 GUADALAJARA 3349 3330

 30,45 CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón 2631 2631

 29,18 TO 5117 MUÑOZ HERRERO, OSCAR ESP 1 AD San Miguel 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 2918 2918

 28,74 ET CM 23764 GARRIDO JIMENEZ, ALFONSO ESP 2 AYTO RIOPAR 07/04/2018 ALBACETE 2874 2874

 28,07 CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava 07/04/2018 CIUDAD REAL 2807 2807

 27,97 ET CM 55040 SACRISTAN CORONADO, OSCAR ESP 2 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 2797 2797

 27,31 TO 5238 MOHEDAS TIÑANA, LUIS ESP 2 Atletismo Albacete 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 2731 2731

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM



 27,23 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla 07/04/2018 CIUDAD REAL 2723 2723

 25,60 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava 07/04/2018 CIUDAD REAL 2560 2560

 25,15 AB 2089 GARCÍA GARCÍA, PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete 07/04/2018 ALBACETE 2515 2515

 24,99 ET CM 22909 GARCIA HINAREJOS, DAVID ESP 2 AYTO RIOPAR 07/04/2018 ALBACETE 2499 2499

 23,42 AB 2091 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete 07/04/2018 ALBACETE 2342 2342

 20,09 ET CM 10475 BELMONTE OLMO, JUAN ANGEL ESP 2 AYTO TARAZONA 07/04/2018 ALBACETE 2009 2009

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 29023 CABEZUELO MUÑOZ, HUGO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 51537 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 14431 VECINO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 1559 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22750 PARADA ROMERO, PEDRO JOSÉ ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22202 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 48998 BAHRI BOUJADDAR , MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 3970 GARCÍA GARCÍA, FERNANDO ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53068 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 46435 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54964 SANTIAGO DELGADO, ADRIAN ESP 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53872 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava

ET CM 48788 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 27237 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

CR 5257 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 37224 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 31649 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 33401 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 31852 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 3940 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 33064 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 264 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 3197 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 57516 MILLÁN ROMERO, MATEO ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 109 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 14813 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR ESP 6 U.D. Talavera

ET CM 53148 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 U.D. Talavera

ET CM 6805 SERRANO ESPINOSA, MARCOS ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 16139 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 16130 SERRANO SEGUNDO, LUCAS ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 52480 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 34253 ABELLÁN PICAZO, ADRIÁN PEDRO ESP 5 Atletismo Albacete

 10:12.97 CU 2033 DÍAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 101297 101297

 11:37.21 CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 113721 113721

ET CM 1559 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22476 MUÑOZ BALLESTA, MARCOS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 48154 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 52712 AZAHARI LOUZARI, OMAR ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

 13:38.0 CR 5257 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 133800 133800

 13:03.0 ET CM 46709 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 130300 130300

 14:54.0 ET CM 33401 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 145400 145400

 13:46.0 ET CM 33956 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 134600 134600

ET CM 3197 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 117 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 37321 GUTIÉRREZ VALERO, MARIO ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 14368 PÉREZ PINERO, DARÍO ESP 6 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

5.000m Marcha MASC. en pista_LM



 24:59.96 CR 4844 GUZMAN RINCON, ALVARO ESP 1 CA Calatrava 22/04/2017 GUADALAJARA 245996 252980

 29:02.1 AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete 07/04/2018 ALBACETE 290210 290210

 33:21.7 ET CM 7404 BARCO GOMEZ, JON ESP 2 Meliz Sport Club 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES 332170 332170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:44.2 CU 2003 PASTOR MARIN, PABLO ESP 3 Atletismo Cuenca 234623

 35:46.80 ET CM 53866 DAHBANI BILALI, AYOUB ESP 4 CA Calatrava 24/03/2018 MANZANARES 354680 354680

 36:35.90 ET CM 24175 LÓPEZ MARTÍN, PABLO ESP 3 CA Calatrava 24/03/2018 MANZANARES 363590 363590

ET CM 52267 VARGAS DE LA PEÑA, VÍCTOR ESP 4 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AB 1287 CAMBRONERO LOPEZ, LUIS ESP 93 Atletismo Albacete 221031

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.42 ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1342 1342

ET CM 7703 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

 12.79 ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1279 1279

ET CM 32636 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 53709 JIMÉNEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca 12.20

ET CM 21477 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca 12.24

 13.25 ET CM 9600 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron 25/02/2018 GUADALAJARA 1325 1325

 15.13 ET CM 1261 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Atletismo Quiron 25/02/2018 GUADALAJARA 1513 1513

 12.22 ET CM 15751 RODRÍGUEZ-BORLADO GARCÍA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 1222 1222

ET CM 46662 MESAS VALIENTE, VICTORIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 11.37 ET CM 14233 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 1137 1137

 11.46 ET CM 56034 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 1146 1146

 11.02 ET CM 18955 DUQUE PEREIRA, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 1102 1102

 11.47 ET CM 37206 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA 5 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 1147 1147

ET CM 54010 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 54649 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 EMD TARANCON

 11.4 ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 1140 1140

ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

 10.9 TO 5125 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA ESP 5 U.D. Talavera 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 1090 1090

 11.1 ET CM 28768 ÁVILA CABELLO, PEÑITAS ESP 5 U.D. Talavera 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 1110 1110

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

80m FEM. AL_IF

5.000m Marcha MASC. en pista_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:23.95 AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete 13/05/2017 CIUDAD REAL 22395 23718

 02:24.99 CR 4994 CHICO ABAD, PATRICIA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 13/05/2017 CIUDAD REAL 22499 22791

 02:27.11 AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete 03/02/2018 CIUDAD REAL 22711 22711

 02:30.93 CR 5197 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA ESP 2 Atletismo Criptana 03/02/2018 CIUDAD REAL 23093 23093

 02:31.2 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 23120 23120

 02:32.85 TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER ESP 1 Atmo. Tarancón 17/03/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 23285 23285

 02:36.87 AB 1970 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete 24/03/2018 ALBACETE 23051 23687

 02:37.92 TO 4991 DE LA TORRE GARRIDO, EVA ESP 2 Atletismo Manchego 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 23792 23792

 02:42.3 AB 1940 MINGUEZ CANTOS, ANGELA ESP 1 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 24230 24230

 02:43.3 ET CM 44863 COSTA GARCIA, MARIA ESP 2 Olimpico de Almansa 17/03/2018 ALBACETE 24330 24330

 02:45.0 CU 1929 SANCHO DENA, ANDREA ESP 1 Atletismo Cuenca CU 24029

 02:46.26 TO 5228 HUERTAS RICO, MARTA ESP 1 Atletismo Manchego 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 24626 24626

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:18.62 ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 31862 31862

 03:55.2 ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses 15/04/2018 ALBACETE 35520 35520

 03:49.3 ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 34930 34930

ET CM 27163 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 2773 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca 3:37.10

ET CM 43108 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca 3:39.15

 03:45.05 ET CM 49085 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 34505 34505

 04:10.96 ET CM 11 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 41096 41096

 03:40.86 ET CM 20470 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 34086 34086

 03:54.59 ET CM 24649 ANDRÉS DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 35459 35459

 03:33.96 ET CM 44609 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA 07/04/2018 CIUDAD REAL 33396 33396

 03:51.59 ET CM 52979 PASTOR SÁEZ, LUNA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 35159 35159

 03:39.74 ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 33974 33974

 03:48.80 ET CM 42472 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 34880 34880

 03:28.60 ET CM 54582 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 EMD TARANCON 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 32860 32860

ET CM 64754 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 EMD TARANCON

 03:22.16 ET CM 20816 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 5 Liberbank-CA Toledo 22/04/2017 GUADALAJARA 32216 32249

 03:49.3 ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 34930 34930

 03:17.35 TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA ESP 5 U.D. Talavera 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 31735 33007

1.000m FEM. AL _IF

800m FEM. AL _LF



 03:39.15 ET CM 22795 GÓMEZ ESCRIBANO, LUCÍA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 33915 33915

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.00 TO 5232 PRADAS CASADO, MARTA ESP 4 Atletismo Manchego 14/04/2018 TOLEDO-ECEF TO 30900 30900

 03:09.90 TO 5131 VALDESOIRO FERNANDEZ, LUCIA ESP 4 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 30990 30990

 03:12.16 TO 5182 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA ESP 4 Atletismo Noves 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 31216 31216

 03:15.03 CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL CR 31503 31503

 03:15.32 ET CM 56403 REY VEIGA, SILVIA ESP 4 TrainingRey-Tello 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 31532 31532

 03:15.63 CR 5218 LÓPEZ MONTERO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics 07/04/2018 CIUDAD REAL 31563 31563

 03:15.88 TO 5192 PEREZ VALTIERRA, PAULA ESP 4 Atletismo Noves 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 31588 32593

 03:17.95 TO 5140 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA ESP 4 Liberbank-CA Toledo 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 31795 31795

 03:19.41 TO 5186 RODRÍGUEZ CASTAÑO, VERA ESP 3 Atletismo Noves 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 31941 31941

 03:22.05 CR 5170 VENTEO CABRERA, YAIZA ESP 4 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL 32205 32205

 03:22.23 TO 5090 GOMEZ NOVILLO, ANGELA ESP 3 Atletismo Manchego 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 32223 32223

 03:24.93 CR 5229 LÓPEZ MONTERO, MARÍA ESP 4 CD Asodisal Athletics 07/04/2018 CIUDAD REAL 32493 32493

 03:26.60 TO 5184 PEREZ DIAZ DE AVILA, MARIA ESP 3 Atletismo Noves 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 32660 32660

 03:27.67 ET CM 20846 RAMIREZ CRUZ, MARIA ESP 4 Atletismo Noves 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 32767 32767

 03:29.03 AB 2118 PEREZ GARCIA, OLGA ESP 4 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE AB 32887 32903

 03:29.8 CU 2047 MARTÍNEZ QUILEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Cuenca CU 33162 33162

 03:30.18 CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 07/04/2018 CIUDAD REAL 33018 33018

 03:30.24 AB 2117 MONTEAGUDO SÁNCHEZ, SARA ESP 3 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 33024 33024

 03:30.39 ET CM 58517 AMIM , DOUNIA ESP 4 Meliz Sport Club 25/02/2018 GUADALAJARA GU 33039 33039

 03:32.90 ET CM 2794 LANERO LANERO, NADIA ESP 4 Meliz Sport Club 25/02/2018 GUADALAJARA 33290 33290

 03:37.33 ET CM 35075 TOMÁS DOMENECH, SANDRA ESP 4 EDM CAUDETE 15/04/2018 ALBACETE 32927 33733

 03:38.21 GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG 02/04/2017 GUADALAJARA 33821 34179

 03:38.65 ET CM 38130 PASTOR MARTINEZ, ALBA ESP 3 Atletismo Quiron 25/02/2018 GUADALAJARA 33865 33865

 03:45.89 CR 6043 BARBA GARCIA, ESTELA ESP 3 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL 34589 34589

 03:46.03 AB 2116 CASTILLO LANDETE, CARMEN ESP 3 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 34603 34730

 04:02.70 CR 5208 ALARCON LOPEZ, JIMENA ESP 4 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL 40270 40270

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 25226 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca 17.15

ET CM 17391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca 17.71

1.000m FEM. AL _CF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



 17.63 ET CM 45547 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 1763 1763

 18.25 ET CM 50145 PANAITE , BRIANNA LEONORA ESP 5 Atletismo Quiron 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 1825 1825

 14.42 GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 1442 1442

ET CM 11217 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 14.75 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO NGR 5 Deycor Union Atletica CUA 27/04/2018 CIUDAD REAL 1475 1475

ET CM 54043 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARÍA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 14.83 ET CM 42577 NÚÑEZ PAREDES, MARTA 5 EDM PUERTOLLANO 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 1483 1483

 16.33 ET CM 38800 PALOMO GÓMEZ, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO 18/03/2018 MANZANARES 1633 1633

 16.29 ET CM 54334 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 1629 1629

ET CM 31301 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 EMD TARANCON

 17.30 ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1730 1730

 17.40 ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1740 1740

 16.78 ET CM 41477 RODRÍGUEZ MARTOS, MARÍA VICTORIA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1678 1678

 17.87 ET CM 66858 BALLESTEROS FARELO, CELIA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1787 1787

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,15 ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses 24/03/2018 ALBACETE 115 115

 1,25 ET CM 27163 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 125 125

ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete

 1,15 ET CM 17391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 115 115

ET CM 43108 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

 1,15 ET CM 45547 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES 115 115

ET CM 3914 ALAÑON VALERO, AITANA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 24649 ANDRÉS DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 46662 MESAS VALIENTE, VICTORIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 1,23 ET CM 56034 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 123 123

 1,15 ET CM 54043 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARÍA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 120 115

 1,32 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 132 132

 1,10 ET CM 38800 PALOMO GÓMEZ, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 110 110

 1,15 ET CM 54334 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 120 115

ET CM 31301 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 EMD TARANCON

 1,10 ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 110 110

 1,10 ET CM 24721 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 110 110

 1,39 TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA ESP 5 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 139 139

 1,23 ET CM 66858 BALLESTEROS FARELO, CELIA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 123 123

Altura FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,45 ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 345 345

 2,41 ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 241 241

 3,47 ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 347 347

 2,77 ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 277 277

ET CM 2773 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 25226 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

 3,11 ET CM 49085 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron 12/03/2017 GUADALAJARA 311

 2,56 ET CM 1261 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Atletismo Quiron 18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES 256 256

 4,05 ET CM 15751 RODRÍGUEZ-BORLADO GARCÍA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 405 405

ET CM 11218 ARIAS HERNANDEZ, JULIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 4,77 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO NGR 5 Deycor Union Atletica CUA 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 477 477

 4,19 ET CM 14233 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 419 419

 4,33 ET CM 18955 DUQUE PEREIRA, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO 07/04/2018 CIUDAD REAL 433 433

 3,79 ET CM 42472 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 EDM PUERTOLLANO 18/03/2018 MANZANARES 379 379

ET CM 64754 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 54649 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 EMD TARANCON

 4,06 ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 406 406

 3,08 ET CM 8593 GUTIÉRREZ MORENO, ANDREA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 308 308

 4,16 TO 5125 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 416 416

 3,90 ET CM 41477 RODRÍGUEZ MARTOS, MARÍA VICTORIA ESP 5 U.D. Talavera 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 390 390

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 45390 SEVILLA CANDEL, MARÍA ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 7703 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 21679 LEAL MORATALLA, PATRICIA ESP 6 Atletismo Albacete

 4,28 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca 24/03/2018 ALBACETE 428 428

ET CM 53709 JIMÉNEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca

 7,43 ET CM 50145 PANAITE , BRIANNA LEONORA ESP 5 Atletismo Quiron 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 743 743

 4,25 ET CM 9600 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 425 425

 6,49 GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 649 649

 5,88 ET CM 11217 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 588 588

 5,91 ET CM 63286 PEREZ DIAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 591 591

ET CM 44609 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



 6,03 ET CM 37206 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA 5 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 603 603

 4,71 ET CM 42577 NÚÑEZ PAREDES, MARTA 5 EDM PUERTOLLANO 18/03/2018 MANZANARES 471 471

ET CM 56819 BRAGUTA , ALEXANDRA-ELENA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 42118 SIMÓN VILLEGAS, ADRIANA ESP 5 EMD TARANCON

 5,10 ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 510 510

 5,09 ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 509 509

 6,08 ET CM 28768 ÁVILA CABELLO, PEÑITAS ESP 5 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 608 608

 5,51 ET CM 22795 GÓMEZ ESCRIBANO, LUCÍA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 551 551

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,93 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete 07/04/2018 ALBACETE AB 2693 2693

 23,93 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 07/04/2018 CIUDAD REAL CR 2393 2393

 23,89 CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca CU 2123

 23,03 ET CM 54803 GARCIA ESTEBAN, RAQUEL ESP 3 San Ildefonso Mediolanum 07/04/2018 TOLEDO-ECEF TO 2303 2303

 21,38 TO 5121 SÁNCHEZ-CHIQUITO GÓMEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 2138 2138

 20,87 ET CM 8427 GONZÁLEZ ROMERA , IRENE ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 07/04/2018 ALBACETE 2087 2087

 20,47 ET CM 67031 GUTIÉRREZ MERCADO, CHELSEA ALEJANDRA ESP 3 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 2047 2047

 19,58 ET CM 20605 GONZALEZ DO SOUTO, AINHOA ESP 3 AYTO RIOPAR 22/04/2017 GUADALAJARA 1958 1721

 19,23 ET CM 41655 ATIENZAR GARCIA, AINOHA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

 18,30 ET CM 47825 MANSILLA SANCHEZ, NATALIA ESP 3 Olimpico de Almansa 07/04/2018 ALBACETE 1830 1830

 18,08 ET CM 55902 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH ESP 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1808 1808

 17,31 ET CM 61809 PLIEGO DE MIGUEL , LAURA ESP 4 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1731 1731

 17,14 ET CM 46272 DOMÉNECH VERDEJO, EVA ESP 4 EDM CAUDETE 07/04/2018 ALBACETE 1714 1714

 15,06 ET CM 35724 NUEDA RAMÍREZ , LAURA ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 07/04/2018 ALBACETE 1506 1506

 13,27 ET CM 49106 LOPEZ ALVAREZ, ALICIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 25/02/2018 GUADALAJARA GU 1327 1327

 11,35 CR 6012 RUIZ NIETO, LUCIA ESP 3 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL 1135 1135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,17 ET CM 52059 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses 07/04/2018 ALBACETE 2917 2917

 24,13 TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA ESP 1 U.D. Talavera 22/04/2017 GUADALAJARA 2413 2254

 19,70 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón 1838 1838

 19,43 ET CM 63197 VILLAVICENCIO VEGA, AINHOA ESP 2 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1943 1943

 19,16 TO 5221 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1916 1916

 19,05 ET CM 22109 DELGADO CAMPOS, JUDIT ESP 2 AYTO RIOPAR 07/04/2018 ALBACETE 1905 1905

 18,50 CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA ESP 2 CA Calatrava 07/04/2018 CIUDAD REAL 1850 1850

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._LF



 17,04 CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 1704 1610

 16,69 ET CM 69688 BARRIGA ROSILLO, CLARA MARÍA ESP 2 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 07/04/2018 ALBACETE 1669 1669

 16,50 ET CM 25787 RUIZ LÓPEZ, NOELIA ESP 1 CEDEC CASASIMARRO

 14,68 ET CM 6333 AROCA DIAZ, LUCIA ESP 2 AYTO TARAZONA 07/04/2018 ALBACETE 1468 1468

 13,88 ET CM 25651 GARCIA MARTINEZ, MARTA ESP 1 Atletismo Quiron 25/02/2018 GUADALAJARA 1388 1388

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 32636 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

 24,76 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 2476 2476

 20,68 ET CM 21477 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 2068 2068

ET CM 11 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 49080 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 30364 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, MARÍA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 20470 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

 12,05 ET CM 52979 PASTOR SÁEZ, LUNA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 1205 1205

 10,18 ET CM 42106 ZÚÑIGA MARTÍN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2018 MANZANARES 1018 1018

 25,54 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 EDM PUERTOLLANO 07/04/2018 CIUDAD REAL 2554 2554

 10,45 ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 CIUDAD REAL 1045 1045

ET CM 54010 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 54582 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 EMD TARANCON

 9,70 ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 970 970

ET CM 20816 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 5 Liberbank-CA Toledo

 8,02 ET CM 44140 CARRILLO ADALID, JIMENA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 802 802

ET CM 28826 CASARRUBIOS CORROCHANO, ÁNGELA ESP 6 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 7703 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 32636 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete

5x80m FEM. AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF



ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 2773 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 53709 JIMÉNEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 21477 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 25226 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 17391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 45547 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 49080 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 49085 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 50145 PANAITE , BRIANNA LEONORA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 9600 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 24649 ANDRÉS DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11217 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11218 ARIAS HERNANDEZ, JULIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 20470 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 46662 MESAS VALIENTE, VICTORIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 15751 RODRÍGUEZ-BORLADO GARCÍA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO NGR 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 52979 PASTOR SÁEZ, LUNA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 56034 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 44609 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 14233 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 42472 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 18955 DUQUE PEREIRA, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 37206 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 42577 NÚÑEZ PAREDES, MARTA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 54010 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 64754 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 54582 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 54334 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 54649 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo



ET CM 20816 EL ALI EL FARH , IMAN ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 28768 ÁVILA CABELLO, PEÑITAS ESP 5 U.D. Talavera

TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA ESP 5 U.D. Talavera

TO 5125 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 22795 GÓMEZ ESCRIBANO, LUCÍA ESP 5 U.D. Talavera

ET CM 41477 RODRÍGUEZ MARTOS, MARÍA VICTORIA ESP 5 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 45390 SEVILLA CANDEL, MARÍA ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 21679 LEAL MORATALLA, PATRICIA ESP 6 Atletismo Albacete

 11:01.61 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 110161 110161

 12:15.16 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 121516 121516

ET CM 49080 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 3914 ALAÑON VALERO, AITANA ESP 5 Atletismo Quiron

 12:47.0 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano 15/04/2018 CIUDAD REAL 124700 124700

 14:12.0 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 CA Marca Puertollano 15/04/2018 CIUDAD REAL 141200 141200

ET CM 11218 ARIAS HERNANDEZ, JULIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 30364 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, MARÍA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 14:13.0 ET CM 63286 PEREZ DIAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 CIUDAD REAL 141300 141300

ET CM 42106 ZÚÑIGA MARTÍN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 56819 BRAGUTA , ALEXANDRA-ELENA ESP 6 EMD TARANCON

ET CM 42118 SIMÓN VILLEGAS, ADRIANA ESP 5 EMD TARANCON

ET CM 8593 GUTIÉRREZ MORENO, ANDREA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 24721 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

 14:57.20 ET CM 44140 CARRILLO ADALID, JIMENA ESP 5 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 145720 145720

 14:57.35 ET CM 28826 CASARRUBIOS CORROCHANO, ÁNGELA ESP 6 U.D. Talavera 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 145735 145735

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28:37.7 CR 4802 MOYA DEL CAMPO, MARIA ESP 2 CA Calatrava 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 283770 304200

 30:42.72 CR 4988 OLIVARES CARRAMOLINO, LAURA ESP 2 Atletismo Criptana 04/06/2016 CIUDAD REAL 304272 322060

 32:42.6 CR 5132 GARRIDO MORA, ALBA ESP 2 Fuente Santos Publy Sport 24/03/2018 MANZANARES 324260 324260

2.000m Marcha FEM. en pista_IF

5.000m Marcha FEM. en pista_LF



 34:35.2 ET CM 10907 ROMERO GARCIA, ALICIA ESP 2 AYTO TARAZONA 07/04/2018 ALBACETE 343520 343520

 37:45.7 ET CM 6333 AROCA DIAZ, LUCIA ESP 2 AYTO TARAZONA 07/04/2018 ALBACETE 374570 374570

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AB 2081 CALERA RUIZ, EMMA ESP 4 Atletismo Albacete

GU 2029 PEÑALVER PRIETO, SILVIA ESP 3 Meliz Sport Club

CR 5233 SANCHIS TAVIRO, ALBA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF
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